
UCHWAŁA NR 329/XXXIV/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 267/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 

terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2018 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 267/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta 
i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2017.8784), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do Uchwały 267/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r.:

a) w tabeli Gmina Krynica-Zdrój pozycja 3 otrzymuje brzmienie: „3. Apteka „Dbam o Zdrowie”, 
ul. Nowotarskiego 7, 33-380 Krynica Zdrój, tel. 736 697 720, Rozkład godzin pracy aptek: Dni powszednie: 
09.00-18.00 (w okresie styczeń-luty oraz lipiec-sierpień: 09.00-19.00), Sobota: 09.00-16.00 (w okresie 
styczeń-luty oraz lipiec-sierpień: 09.00-19.00), Niedziela i święta:  czynne w okresie styczeń-luty oraz 
lipiec-sierpień: 09.00-19.00 + dyżury wg harmonogramu”;

b) w tabeli Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna pozycja 3 otrzymuje brzmienie: „3. Apteka Nova-
PHARM, ul. Piłsudskiego 93 Galeria Tesco, 33-370 Muszyna, tel. 18 262-27-76, Rozkład godzin pracy 
aptek: Dni powszednie: 08.00-20.00, Sobota: 08.00-16.00, Niedziela i święta: Nieczynne”;

c) w tabeli Miasto i Gmina Stary Sącz pozycja 2 otrzymuje brzmienie: „2. Apteka im. Św. Kingi w Starym 
Sączu, ul. Batorego 9, 33-340 Stary Sącz, tel. 18 444-48-81, Rozkład godzin pracy aptek: Dni powszednie: 
08.00-19.00, Sobota: 08.00-14.00, Niedziela i święta: nieczynne".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 15969671-9F20-4DC9-8422-88CADFBE3FEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W świetle art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.
poz. 2211 ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały
rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów/burmistrzów gmin/miast z terenu powiatu oraz samorządu
aptekarskiego.

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 267/XXVIII/17 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej,
w niedziele, święta i dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów
oraz Gminy Grybów, w 2018 roku, które zostały zgłoszone przez właścicieli aptek i dotyczą zmiany godzin
pracy aptek:

- Apteki "Dbam o Zdrowie" w Krynicy-Zdroju;

- Apteki Nova-PHARM w Muszynie oraz

- Apteki im. Św. Kingi w Starym Sączu.

Zgodnie z w/w ustawą projekt uchwały został skierowany do opinii odpowiednich burmistrzów miast i gmin
z terenu powiatu nowosądeckiego: Burmistrza Krynicy-Zdroju, Burmistrza Miasta i Gminy Uzdrowiskowej
Muszyna, Burmistrza Miasta i Gminy Starego Sącza oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 15969671-9F20-4DC9-8422-88CADFBE3FEC. Podpisany Strona 1




